
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «13» февраля 2015 года                                                      № 15/11 

 

О внесении изменений в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 15.12.2014 № 14/427 «Об установлении  тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую ОАО «ФАНПЛИТ» потребителям города 

Кострома на 2015 год и о признании утратившим силу постановления 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области   от  16.12.2013 №13/537»  

 

В связи с изменением фирменного наименования 

ресурсоснабжающей организации, в соответствии с Федеральным законом 

от  5  мая 2014 года № 99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части 

первой Гражданского кодекса Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации» и руководствуясь Положением о департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, 

утвержденным постановлением администрации Костромской области       

от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 15 декабря 2014 

года № 14/427 «Об установлении  тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую ОАО «ФАНПЛИТ» потребителям города Кострома на 2015 

год и о признании утратившим силу постановления департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области   от  

16.12.2013 №13/537» следующие изменения: 

1) в постановлении: 

в наименовании слова «ОАО «ФАНПЛИТ» заменить словами «НАО 

«СВЕЗА Кострома»; 



 2 

в пункте 1 слова «ОАО «ФАНПЛИТ» заменить словами «НАО 

«СВЕЗА Кострома»; 

2) в наименовании приложения слова «ОАО «ФАНПЛИТ» заменить 

словами «НАО «СВЕЗА Кострома». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 27 января 2015 года. 

 

 

Директор  департамента                                            И.Ю.Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


